ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
JM ^Ж£2Ж

Об объявлении благодарности

связи с успешным выступлением обучающихся Санкт-Петербургского^
государственного университета в ежегодной Колмогоровской олимпиаде по теории
вероятностей и математической статистике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за первое место в олимпиаде нижеуказанным студентам:
1.1. Егоров Дмитрий Сергеевич, студент 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 010100 «Математика»;
1.2. Кунявский Павел Евгеньевич, студент 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 010100 «Математика».

2. Объявить благодарность за второе место в олимпиаде нижеуказанному студенту:
2.1. Ерохин Станислав Евгеньевич, студент 4 курса, осваивающий основную

образовательную программу подготовки специалиста по специальности 010101
«Математика».

3. Объявить благодарность за третье место в олимпиаде нижеуказанному студенту:
3.1. Цыбышев Алексей Евгеньевич, студент 3 курса, осваивающий основную

образовательную программу бакалавриата по направлению 010100 «Математика».

Проректор Е.Г. Бабелюк

J